
Uchwała Nr XVIII/168/04
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 31 maja 2004 r.

w sprawie uchwalenia Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2004-2006

Na podstawie art. 18 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1

Uchwala się Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2004-
2006, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Województwa do ostatecznej redakcji ww. dokumentu

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku
   

            Ryszard Nagórny



Uzasadnienie
Do uchwały Nr XVIII/168/04

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 31 maja 2004 r.

w sprawie uchwalenia Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2004-2006

Artykuł 18 ustawy o samorządzie województwa nakłada na Sejmik Województwa
obowiązek uchwalenia strategii rozwoju województwa, jak również programów
wojewódzkich.

Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2004-2006 jest
dokumentem, który składa się z dwóch komponentów: regionalnego komponentu
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006 oraz
regionalnego komponentu Programu Wsparcia, który jest podstawą negocjacji i zawarcia
kontraktu wojewódzkiego pomiędzy Radą Ministrów i Samorządem Województwa.

Program został opracowany zgodnie z zasadami, trybem i harmonogramem, które
określa Sejmik Województwa Świętokrzyskiego w Załączniku do uchwały Nr XVI/162/04
z dnia 14 kwietnia 2004 r.


